










1.

2.

3.

4.

5.

Marca solo un óvalo.

Femenino

Masculino

Prefiero no decirlo

Otra

Consulta Ciudadana Rendición de
Cuentas GADPR Pomasqui 2024
Formulario de consulta ciudadana respecto al proceso de Rendición de Cuentas del 
Gobierno Parroquial de Pomasqui 2024.

* Indica que la pregunta es obligatoria

Correo electrónico

Nombres y Apellidos *

Cédula de Identidad *

Número de Contacto *

 ¿Con qué género se identifica? *
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6.

Marca solo un óvalo.

Menor a 18 años

18- 25 años

26-35 años

36-45 años

46-55 años

56-65 años

Mayor a 65 años

7.

8.

Selecciona todos los que correspondan.

Planificación y ordenamiento territorial
Articulación con actores territoriales y organizaciones sociales
Infraestructura Física, equipamiento y espacios públicos
Movilidad y Vialidad
Actividades económicas y productivas
Fomento Turístico
Gestión para la cooperación internacional
Gestión ante otras instituciones

9.

¿Cuántos años tiene? *

¿A qué barrio pertenece? *

 Seleccione los temas que desea  ser tratados en el proceso de Rendición de
Cuentas

*

Realice  su consulta conforme al tema seleccionado anteriormente *
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